АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.12.2021

	№
	14

п.Заводской
	О присвоении адреса
объекту недвижимости

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 38 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Объекту недвижимости: земельному участку, местоположение  Алтайский край, Тюменцевский район, пос.Заводской ул. Молодёжная напротив дома № 13, кв.2, принадлежащий Лукьянову Ивану Андреевичу  присвоить адрес № 13а.
2.Довести данное постановление до заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                                     В.П.Паньков